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W Wiśle w najbliższy weekend będą wprowadzone szczególne obostrzenia . Trzeba będzie
się dobrze bawić i śmiać bezustannie. Zagości tam bowiem, pandemia śmiechu.

W amfiteatrze w Wisle bedzie się działo! fot. ARC OX.PL

- Wiślańska Organizacja Turystyczna wspólnie z centrum kultury i urzędem miejskim zapraszają na
Festiwal Komedii pod nieco kontrowersyjnym hasłem „Pandemia śmiechu”.
Wszyscy wystarczająco długo męczymy się już z epidemią koronawirusa i chcielibyśmy pełnego powrotu
do normalności. My w Wiśle postanowiliśmy zarażać śmiechem i dobrą zabawą. Stąd pomysł na festiwal
komedii, gdzie będzie można nieco oderwać się od codziennych trosk i dobrze bawić w amfiteatrze –
tłumaczy Karolina Wantulok, prezes Wiślańskiej Organizacji Turystycznej.
Festiwal potrwa trzy dni. Nie zabraknie występyówscenicznych, prezentacji filmów, warsztatów czy wieczornych
zabaw tanecznych przy przebojach muzyki filmowej.
Całość wydarzenia poprowadzi Cezary Pazura, który zarówno w piątek, jak i w niedzielę zaprezentuje również swój
autorski stand-up. W sobotę zaprezentuje się Kabaret K2. Ciekawie zapowiada się także niedzielny komediowy
spektakl teatralny „Wakacje all inclusive”, z którym wystąpi Teatr Muzyczny Wit-Wit. Codziennie w plenerowym
kinie będzie można obejrzeć kultowe polskie komedie: „Poszukiwany, poszukiwana”, „Seksmisję” czy „Kilera”.

- Będą też atrakcje dla dzieci! W piątek i sobotę filmy familijne, a w niedzielę przedstawienie teatralne
„Kopciuszek” i warsztaty taneczne, dlatego warto przyjść całymi rodzinami – zachęca Karolina Wantulok.

Na wszystkie wydarzenia wstęp jest bezpłatny. Całość festiwalu odbędzie się w amfiteatrze im. S. Hadyny.

Portal OX.PL objął wydarzenie swoim patronatem medialnym.

Program festiwalu:

9 lipca – piątek
16:00 – film familijny „Sing”, reż. Gareth Jennings
18:00 – stand up Cezary Pazura
18:30 – film komediowy „Poszukiwany, poszukiwana”, reż. Stanisław Bareja
20:00 – zabawa taneczna z muzyką filmową (przed głównym wejściem do amfiteatru)

10 lipca – sobota
12:30 – film familijny „Sekretne życie zwierzaków domowych”, reż. Chris Renaud
14:30 – warsztaty wokalno-teatralne – Teatr Muzyczny Wit-Wit
15:30 – oficjalne otwarcie festiwalu
16:00 – prezentacja filmów konkursowych
17:00 – Kabaret K2
18:00 – film komediowy „Seksmisja”, reż. Juliusz Machulski
20:00 – zabawa taneczna z muzyką filmową (przed głównym wejściem do amfiteatru)

11 lipca – niedziela
13:00 – przedstawienie teatralne dla dzieci „Kopciuszek” – Teatr Muzyczny Wit-Wit
14:30 – warsztaty taneczne dla dzieci – Teatr Muzyczny Wit-Wit
15:30 – prezentacja zwycięskich filmów konkursowych



15:45 – stand up Cezary Pazura
16:30 – spektakl teatralny „Wkacje all inclusive” – Teatr Muzyczny Wit-Wit
18:00 – film komediowy „Kiler”, reż. Juliusz Machulski
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